AGZ XV, 4624/1488, Lwów podkom.

Sędziowie proszą podkomorzego, by ustalił granice między dobrami jego i podkomorzego. Nos Paulus de Olesko succamerarius Leopoliensis significamus, quomodo nob. l. heres de B. desideravit nos, ut cum eo granicies appareremus inter bona nostra hereditaria Z. et bona... ipsius L. Nos sapimus. Memoriale succamerarius recepti.

Można sądzić, że podkomorzy granice wyznaczył. Natomiast według późniejszej o 3 tygodnie innej zapiski dowiadujemy się, że dokonał tego komornik. AGZ XV, 4626/1488: Et camerarius noster l. de O. existens iudex loco nostris, ex mandato nostro fecit ministerialem proclamare, ibi nullus contradixit et camerarius statim incepit limitare...

⁶²⁹ Na przykład Bkuj. 2395/1421. Czasem jednak nie wspomina się o woźnym przy typowych dniach czynnościach, np. Pozn. I, 1538/1403.

⁶³⁰ Zob. też Leksz. II, 2483/1400, Kościan; Pozn. I, 1575/1403.

⁶³¹ Zob. np. Leksz. II, 1371/1399, Gniezno: Item eodem die Abraham cum Andrea de J. iure acquisiverunt limitationem hereditatum in J. et S., ita tamen, quod post diem s. Martini... ministerialis prima dominica habet clamare opole de Kczina et in Lekina... Patrz też Leksz. II, 2629/1400, Kościan; AGZ XV, 4628/1488, Lwów podkom.: In eodem iudicio granicium nob. Anna de V. per suum procuratorem... actrix... attentavit terminum granicium... prout remisit sunt de iure terrestri Leopoliensi in ius succamerarii Kal. II. 13/1410: „Jaco Szczeban szedł gwałtem na łosiową dziedzinę samostoto ywoszinim spomierzał ją niedobrze nanem piawem. Tu prawdopodobnie woźny działał bez polecenia sądu, przynajmniej w zamiaraniu przysięgającego.

AGZ VIII, nr XCIV/1465

Dobra rozdziela m.in. rzeka Zakobyła, będąca granicą między ziemią sandomierską a sanocką. *Recognoverunt etiam (biskup i kapituła), quia consenserunt, ut fluvius Zakobila... sic maneat et fluat ut fluit semper* (za drugą stroną są poręczyciele)... *et ante predictorum scopulorum erectionem et sippacionem ministerialis Nicolaus Gavronek de terra Sandomiriensi et Nicolaus ministerialis de terra Sanociensi primo, secundo, tercio et quarto fecerunt proclanacionem in primo et ultimo scopulis secundum ius granicierum*⁸²².

W dwóch jeszcze przypadkach, aczkolwiek z innych powodów, występują dwaj woźni:

W zapisie gnieźnieńskiej podział czynności między nimi polega na tym, że jeden wskazuje bieg granicy, a drugi idąc za nim sypie kopce

Leksz. II, 1147/1398 Gniezno

...et duos ministeriales adducere... super approbacione gadum inter hereditates... quia dicere habuit in iudicio dictus H. (powód), quod unus ministerialis monstravit granicies et alter post ipsum equitans gades cumulabat. Sin autem unus ministerialis ex hiis duobus mortuus esset, tunc per hoc dictus H. causam suam non amittit.